АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 20.11.2020 № 1126-па

«Об утверждении Порядка ведения реестра
инвестиционных проектов, получивших положительное

заключение об эффективности использования
средств бюджета Дальнегорского городского округа,

направляемых на капитальные вложения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации». руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа

от 20.11.2020 № 1126-па «Об утверждении Порядка ведения реестра

инвестиционных проектов, получивших положительное заключение об

эффективности использования средств бюджета Дальнегорского городского округа,

направляемых на капитальные вложения» следующие изменения:

1.1. В Порядке ведения реестра инвестиционных проектов, получивших

положительное заключение об эффективности использования средств бюджета

Дальнегорского городского округа, направляемых на капитальные вложения:

1) подпункт «в» пункта 5 изложить в следующей редакции:

«в) значения количественных показателей (показателя) реализации

инвестиционного проекта, получившего положительное заключение об

г. Дальнегорск

2

эффективности использования средств бюджета Дальнегорского городского округа,

направляемых на капитальные вложения, согласно паспорту инвестиционного

проекта с указанием единиц измерения показателей (показателя);»;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Изменения в Реестр вносятся в течении 5 рабочих дней, со дня получения

повторного заключения по инвестиционному проекту об эффективности

использования средств бюджета Дальнегорского городского округа, направляемых

на капитальные вложения, в соответствии с пунктом 19 1 кэрядка.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа в сети Интернет www.dalnegorsk-mo.ru.

Глава Дальнегорско:
городского округа А.М. Теребилов

http://www.dalnegorsk-mo.ru